

finální výčet práce a materiálů

Typ. číslo	Název položky	Ks/m	Materiál MJ	Materiál Celkem
	Demontáž starého světla 2 x 120 cm	8	140,0 Kč	1 120,00 Kč
	Led světlo do podhledu 60x60 cm	16	1 350,0 Kč	21 600,0 Kč
	Kazetový strop 60x60 , rozebiratelný	60	355,0 Kč	21 300,0 Kč
	Elektrické plátno do podhledu 3m	1	30 250,0 Kč	30 250,0 Kč
	Držák projektoru CHIEF 50-90 cm	1	5 560,0 Kč	5 560,0 Kč
	ukončení parapetního kanálu	1	67,0 Kč	67,0 Kč
	plochý roh parapetního kanálu	1	89,0 Kč	89,0 Kč
	Parapetní žlab 100x50 Legrand ,roh 90, záslepka	2,5	215,0 Kč	537,0 Kč
	Zásuvka 230 V do parapetního kanálu pro PC	2	95,0 Kč	180,00 Kč
0787 77	Legrand zásuvka WGA	1	591,0 Kč	591,00 Kč
0787 78	Legrand zásuvka HDMI	1	909,0 Kč	909,00 Kč
0787 79	Legrand zásuvka AUDIO	1	385,0 Kč	385,00 Kč
0802 80	Legrand povrchová zásuvka,montážní kryt, rámeček	2	180,0 Kč	360,00 Kč
	Kabel HDMI 10m premiumCord	1	871,0 Kč	871,00 Kč
	Kabel WGA 10 m	1	630,0 Kč	630,00 Kč
	Aktivní reproduktory Apart 2x30 W , ovládání IR	1	4 900,0 Kč	4 900,00 Kč
0765 61	Legrand datová zásuvka RJ 45 , Cat. 6			
	kabel cyky 3x2,2	24	22,0 Kč	528,00 Kč
	Kabel cyky 3x 1,5	22	18,0 Kč	396,00 Kč
0770 25	Legrand, vypínač pro ovládání el. Plátina	1	430,0 Kč	430,00 Kč
	lišta 25x20	2	24,0 Kč	48,00 Kč
	audiokabel	21	12,0 Kč	252,00 Kč
	Jack 3,5 konektor pájecí	3	56,0 Kč	168,00 Kč
	montážní práce	48	220,0 Kč	10 560,00 Kč
			Celkem	101 731,00 Kč

KSM SERVIS
HOLEČEK
 s.r.o.
 Zlín
 IČ: 25372884